ἐποιήσαμεν τελείαν ἐγγράφως ἀφιέρωσιν, εἴτε ἡμεῖς 
μετάμέλοι γενησόμεϑα τοῦτο ποιεῖν φημίαν ἀποτίσω- 
μὲν τῷ δημυσίω, χαρὶν καὶ παραβασίαν τοῦ τιμίου 
σταυροῦ νομίσματα. . . . . . καὶ εἶθ οὕτως ἰσχυ- 
ρὰ xal παγίχ αὕτη 4 ἀφιέρωσις διαφυλαχϑῇ εἰς 
ἀπέρατον. ἥτις καὶ ἐγράφη χειρὶ ϑεοδώρου κριτοῦ 
xal νοταρίου. iv μηνὴ Wake τῆς ἱνδικτίωνος γ' ἦν 
ἔπει ext. ἐνώπιον ὑπογραψαγτων μαρτύρων. 

t στέφανος ὀρφανὸς ἐπιλεγόμενος τῷ παρόντι καιρῶ 
“τραάκτωρ ὧν μαρτυρῶν ὑπεγραψα. 

T Tus ἔλμος βού:ς επονομκαζόμενος καὶ  xpiT 1s τῆς 

κόρτης νερέτου Apu pur ὑπέγραψα. 
T σαμψὼν στρατιώτης μανσιλέρας μαρτυρῶν ὑπέ- 

pax. 
T maroldus de matere testi sum. 
1 ἰωάννης ἱερεὺς καὶ πρωτοπαπὰς τοῦ ἀρχταίον 

μαρτυρῶν ὑπΈγραψα. 

Signum T manus Salomonis domini terrae Ara- 

daei. Signum T manus Gulielmi legitimi filii eius. 

Signum T- manus Henrici alterius filii eius. In no- 

mine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti.Nos antedicti, 

qui signa honorabilis et vivificae crucis propriis no- 

stris manibus -exaravimus , donamus et dicamus 

5n. . Bostram domum cum suis iuribus 

templo sancti martyris Mauri in loco Anaphorario, 

et tibi Gerasimo praeposito huius sancti monaste- 

rii, et futuris rectoribus eiusdem ecclesiae. Hoc 

vero facientes . . . . . . . pro Christi amore et 

spirituali nostra salute, ita vero ut neque nos amó- 

do, nec quisquam nostrorum heredum et successo- 

rum molestiam vel quaestionem de huiusmodi dona- 

tione inferamus . . . . . . inservire Deo et san- 

cto monasterio ad nutum praepositi venerabilis mo- 

nasterii natos natorum in longum aevum. Quapro- 

pter ratione eleemosynae accepimus a sancto mo- 

nasterio et a praeposito michelatos triginta et 
vitulum unum, et perfectae donationis chartulam 
condidimus. Si autem hoc fecisse nos poenitue- 
rit, mulctabimur Fisco ob violationem honora- 
bilis erucis numismatis. . . . . . Et nihilominus 
huiusmodi donatio valida et firma permaneat in 
perpetuum, quae scripta est manu Theodori iudicis 
et notarii, mense maio , indictione 1Π, anno 6657, 

coram subscriptis testibus. 

T Stephanus Orphanus cognominatus, nunc tribu- 
torum exactor, testis subscripsi. 

] Gulielmus cognominatus Bues iudex curiae Ne- 
rilinae testis subscripsi. 
T Sampson Mansileras miles testis subscripsi. 

T loannes sacerdos et protopapa Aradaei testis 
subscripsi. 

pecu cles ihm eco n 
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T. ϑεόδωρος υἱὸς γεωργίου ἱερέως τοῦ μιμίκου μαρ- 
τυρῶν ὑπέγραψα. 

T e. δ. 0 - 9 ; . à .